

## Ogłoszenia parafialne na XXII Niedzielę zw.- 03.08.2023 r.

- 1/. Miesiąc wrzesień to szczególny czas modlitewnej pamięci o wszystkich ofiarach II wojny światowej.
- 2/. Dzisiaj podczas Sumy bogosławieństwo przyborów szkolnych dzieciom rozpoczynającym naukę w szkole.
- 3/. W środę o 17.45 Nowenna do M.B.N.Pomocy
- 4/. W I Czwartek z rana odwiedzę chorych z posługą sakramentalną w Dąbrówce. O godz. 17.30 Adoracja Najśw.Sakramentu oraz nabożeństwo powołańcowskie.
- 5/. W piątek Święto Narodzenia NMPanny. W naszej diecezji jest to dzień modlitw w int. Kobiet oraz ich misji w Kościele, rodzinach i świecie.  
W tym dniu Odpust parafialny w parafii Wielka Klonia. Suma o godz. 17.00. Dlatego wieczorna Msza św. zostanie sprawowana w naszym kościele o **18.30** ,podczas której zostaną pobłog. ziarna nasion.  
Na tę Mszę św. zapraszam uczniów od klas VIII oraz młodzież starszą,którzy jeszcze nie przystąpili do Sakramentu Bierzmowania w celu zapisania się do udziału w naukach przygotowawczych.
- 6/. W sobotę o 11.00 Dożynki parafialne w kościele parafialnym.  
O godz. 10.50 gromadzimy się przed głównym wejściem do świątyni z poszczególnymi wieńcami i koroną żniwną.
- 7/. Za tydzień w niedzielę kolekta przeznaczona będzie na

WSD w Pelplinie. Bardzo proszę o większą ofiarność wszystkich wiernych Parafian oraz Gości. Za złożone ofiary już dzisiaj wszystkim składam serdeczne – Bóg zapłać.

Tego dnia Odpust w parafii Zamarte. Suma o godz. 12.00.

8/. Zakończone zostały prace na parkingu przy salce oraz przy bocznym wejściu na cmentarz od strony plebanii.

9/. Nabyć można nowy numer Pielgrzyma oraz biuletynu parafialnego.

10/. Zachęcam i zapraszam chłopców z klas II, III oraz starszych do pełnienia posługi ministranta przy Ołtarzu Pańskim. Wszystkich chętnych zapraszam w środę na Mszę św.

Radosnej i błogosławionej niedzieli życzę wszystkim , a Czcigodnym Solenizantom oraz Jubilatam obfitych łask Bożych.

**PRZYGOTOWANIE DO ZAWARCIA MAŁŻEŃSTWA**  
Diecezjalny Duszpasterz Rodzin zwraca się z prośbą, aby zgodnie z „Instrukcją przygotowania do zawarcia małżeństwa kanonicznego w diecezji pelplińskiej” (zob. Kurenda 14/2022) w pierwsze dwie niedziele września podać w ogłoszeniach parafialnych poniższą informację:

„Osoby, które planują zawrzeć małżeństwo sakramentalne w roku przyszłym, proszone są, aby do końca września zgłosiły się do biura parafialnego w celu omówienia przygotowania do ślubu. Zachęcamy narzeczonych, żeby uczestniczyli w jesiennych terminach *Weekendów dla narzeczonych* oraz *Spotkań dla narzeczonych*, również jeżeli ślub jest zaplanowany na lato”.

Na spotkaniu z narzeczonymi, posługując się formularzem „Przygotowanie do zawarcia małżeństwa sakramentalnego w diecezji pelplińskiej”, należy poinformować ich, aby na rozmowę duszpasterską ze spisaniem protokołu przedmałżeńskiego (nie później niż trzy miesiące przed planowaną datą ślubu) przynieśli potwierdzenie ich uczestnictwa w trzech spotkaniach z doradcą życia rodzinnego oraz jednej ze wskazanych form katechezy dla narzeczonych. Należy zachęcić ich do uczestnictwa w jesiennych terminach katechezy. Terminy i zapisy na stronie [www.dobry-początek.pl](http://www.dobry-początek.pl).